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1 DEMIERRE Steve Lausanne – Les Carabiniers 1975 E M 96 91 99 96 382

2 HIPPIAS Gérald Lausanne – Les Carabiniers 1975 E M 96 94 96 96 382

3 ALEKSANDROV Nicolay Büren-an-der-Aare – Pistolenschützen 1968 E M 95 94 95 96 380

4 GRISONI Cédric Lausanne – Les Carabiniers 1991 E M 95 95 94 94 378

5 BASTIAN Anna Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 2002 U17 F 94 95 97 92 378

6 FORNEROD Richard Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1964 E M 93 97 93 94 377

7 GARCIA Alvaro Lausanne – Les Carabiniers 1985 E M 94 91 94 96 375

8 WITSCHI Michael Lausanne – Les Carabiniers 1974 E M 91 94 95 95 375

9 BISE Bertrand Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1973 E M 94 94 92 95 375

10 AEBISCHER Dominique Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1966 E M 95 90 96 94 375

11 BAERISWYL Hans-Peter Tafers/Tavel – Pistolenklub 1973 E M 88 95 95 96 374

12 KOHLER Philipp Solothurn - Schützengesellschaft der Stadt 1981 E M 95 94 93 92 374

13 VÖGELE Stefan Murgenthal – Pistolensektion 1965 E M 90 94 95 94 373

14 BASTIAN Jean-Luc Romont – Sté tir au Pistolet La Glâne 1972 E M 94 93 92 94 373

15 CURTY Axel Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1988 E M 89 94 94 95 372

16 GÄGGELER Franziska Uetendorf – Pistolensektion 1963 S F 93 93 93 93 372

17 STAMPFLI Erich Büren-an-der-Aare – Pistolenschützen 1951 V M 91 91 93 96 371

18 SCHAFROTH Roland Hindelbank - Revolverschützen 1956 V M 90 94 94 93 371

19 EMMENEGGER Gregory Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1993 E M 94 92 93 92 371

20 MATHIS Kurt Wolfwil – Pistolenklub 1953 V M 94 94 92 91 371

21 LIENHER François Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1969 E M 95 92 91 92 370

22 HUTZLI Johnny Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1972 E M 90 90 94 95 369

23 AEBY Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1974 E M 87 93 96 93 369

24 PITTET Cyril Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1999 U21 M 90 97 91 91 369

25 ARLETTAZ Raphael Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1988 E M 92 93 94 89 368

26 VALENTINI Patrick Genève – Arquebuse 1955 V M 92 89 90 96 367

27 GIVEL Laurine Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1993 E F 94 90 90 93 367

28 MONNET Daniel Versoix – Société de tir 1959 S M 90 92 94 91 367

29 CARRILLO Marc Bulle – Sté tir au Pistolet 1991 E M 96 90 92 89 367

30 VOLLENWEIDER Louis Genève – Arquebuse 1979 E M 92 90 91 93 366

31 SCHWARTZ Thomas Schmitten-Flamatt – Sportschützen 1961 S M 91 92 92 89 364

32 WENGER Fritz Uetendorf – Pistolensektion 1954 V M 86 90 92 95 363

33 BROCH Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1967 E M 89 91 89 94 363

34 BRAGHIORLI Romain Yverdon - Pistolet Carabiniers 1989 E M 91 87 92 93 363

35 BALET Marie-Claude Sion – Sté de tir La Cible 1971 E F 89 85 94 94 362

36 FASEL Thomas Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1963 S M 88 91 90 93 362

37 BOUQUET Julien Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1996 E M 87 94 90 91 362

38 RIME Marc Romont – Sté tir au Pistolet La Glâne 1972 E M 92 91 88 91 362

39 GABIOUD Benjamin Orsières – Sté tir L'Eclair 1989 E M 91 88 94 89 362

40 MARTIN Marcel Genève – Arquebuse 1939 SV M 95 89 91 87 362

41 GRANGIER Samuel Bulle – Sté tir au Pistolet 1990 E M 90 95 90 87 362

42 HOESS Peter Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1956 V M 90 89 89 93 361

43 GUGGISBERG Alfred Niederscherli – Pistolenschützen Bubenberg 1963 S M 92 90 89 90 361

44 BOSCHUNG Olivier Bulle - Sté tir au Pistolet 1982 E M 89 89 93 89 360

45 MICHOUD Sylvain Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1966 E M 91 90 86 92 359

46 HAYOZ Bruno Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1967 E M 91 87 92 89 359

47 LAURENT Roger Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1954 V M 92 89 89 89 359

48 BISE Bertrand Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière 1959 S M 92 88 88 90 358

49 DESPONT Serge Versoix – Société de tir 1964 E M 86 90 86 95 357

50 HONEGGER Alain Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1963 S M 83 93 88 93 357

51 LUGINBÜHL Ernst Niederscherli – Pistolenschützen Bubenberg 1945 SV M 87 87 91 92 357

52 ARLETTAZ Blaise Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1963 S M 92 86 87 92 357

53 MOTTAZ Pascal Châtel-Saint-Denis – Sté tir au Pistolet 1966 E M 88 89 90 90 357

54 BISE Christian Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1965 E M 89 89 90 89 357

55 JENNY Urs Kerzers/Chiètres – Pistolenschützen 1965 E M 83 92 94 88 357

56 SANER Adrian Solothurn - Schützengesellschaft der Stadt 1967 E M 87 88 89 92 356

57 BOESIGER Martin Yverdon - Pistolet Carabiniers 1990 E M 90 90 86 90 356
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58 BERTSCHY Kuno Tafers/Tavel – Pistolenklub 1954 V M 88 93 88 87 356

59 WAEBER Jessica Tafers/Tavel – Pistolenklub 2002 U17 F 86 87 91 91 355

60 NUSSBAUMER Peter Genève – Carabiniers 1967 E M 87 89 89 90 355

61 ROTH Hans Murgenthal – Pistolensektion 1953 V M 91 87 88 88 354

62 JAGGI Thomas Wolfwil – Pistolenklub 1961 S M 92 91 86 85 354

63 BUNTSCHU Peter Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1947 SV M 87 85 90 91 353

64 RICKLI Markus Hindelbank - Revolverschützen 1961 S M 86 89 88 90 353

65 BÜHLER Vreni Erlenbach i/S. - Pistolenshützen 1971 E F 90 87 88 88 353

66 GUYE-BERGERET Siméon Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1999 U21 M 90 91 85 87 353

67 BISE Lucie Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1999 U21 F 91 87 87 87 352

68 HAYOZ Zhongshan Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1970 E F 90 93 89 80 352

69 JUNGO Daniel Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1967 E M 87 89 88 87 351

70 SCHUPBACH Sibyl Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1997 E F 86 84 92 88 350

71 RIGOLET Joseph Bulle - Sté tir au Pistolet 1960 S M 87 89 87 87 350

72 STUDER Andreas Wolfwil – Pistolenklub 1963 S M 86 91 86 87 350

73 AEGERTER Beat Uetendorf – Pistolensektion 1951 V M 88 89 87 86 350

74 ROH Tania Sion – Sté de tir La Cible 1970 E F 87 89 90 84 350

75 CONUS Joëlle Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1973 E F 92 90 87 81 350

76 BÜRKI Jean-Claude Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1953 V M 84 88 88 89 349

77 COCHET Jean-Claude Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1970 E M 90 83 87 89 349

78 HENRY Philippe Payerne – UTP 1958 V M 89 88 83 89 349

79 TERRETTAZ Paul Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1948 SV M 87 83 89 89 348

80 CORSI Isabelle Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 2002 U17 F 87 86 86 89 348

81 BLASER Sacha Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 2000 U19 M 91 88 86 83 348

82 BURNAND Pascal Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1958 V M 88 87 91 82 348

83 BISE Nadia Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2007 U13 F 83 81 92 91 347

84 CHEVALLEY Bernard Aigle – Sous-Officiers et Guidon 1950 V M 84 86 89 88 347

85 JUNGO Henriette Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1975 E F 90 80 89 88 347

86 VUILLIOMENET Damien Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1977 E M 85 88 85 88 346

87 CANTIN Serge Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1961 S M 86 84 84 91 345

88 KAECH Peter Büren-an-der-Aare – Pistolenschützen 1955 V M 86 83 86 90 345

89 HUSSON Shanon Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2001 U19 F 87 89 82 87 345

90 MASMEJAN Philippe Versoix – Société de tir 1954 V M 88 88 89 80 345

91 NYDEGGER Markus Niedergösgen 1943 SV M 83 87 85 89 344

92 WAEBER Erich Tafers/Tavel – Pistolenklub 1968 E M 86 87 82 89 344

93 SCHEURER Laurent Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1969 E M 89 84 83 88 344

94 SCHÄRER Otto Niedergösgen 1946 SV M 85 89 82 88 344

95 LUISIER René Orsières – Sté tir L'Eclair 1958 V M 85 91 83 85 344

96 FAEDO Gabriela Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1964 E M 93 86 82 83 344

97 ENKHIJN Naraana Versoix – Société de tir 2002 U17 F 79 86 89 89 343

98 AEBISCHER Natasa Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1972 E F 87 82 85 89 343

99 GIVEL Frédéric Payerne – UTP 1959 S M 87 83 85 88 343

100 DEVAUD Pierre Yverdon – Pistolet Carabiniers 1957 V M 81 85 86 89 341

101 GABRIEL Laurent Châtel-Saint-Denis – Sté tir au Pistolet 1973 E M 87 85 83 86 341

102 AMMANN Heinz Schmitten-Flamatt – Sportschützen 1955 V M 85 85 82 88 340

103 BLASER Ernst Riggisberg – Pistolenschützen Gürbethal 1942 SV M 85 82 87 86 340

104 GFELLER Heinz Uetendorf – Pistolensektion 1944 SV M 89 85 83 83 340

105 GENDRE Eric Versoix – Société de tir 1966 E M 80 86 90 83 339

106 OYVAERT Serge Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1967 E M 80 87 81 86 334

107 KLAENSCHI Paul Murgenthal – Pistolensektion 1948 SV M 82 83 84 85 334

108 LAMBELET Jean-François Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1949 V M 86 85 78 85 334

109 LEU Walter Murgenthal – Pistolensektion 1943 SV M 82 81 82 86 331

110 BOUQUET Roland Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1968 E M 84 82 84 81 331

111 MIAUTON Thibauld Payerne – UTP 2002 U17 M 83 81 84 82 330

112 REGAMEY Michel Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1965 E M 81 88 82 77 328

113 CONUS Aubane Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2003 U17 F 82 78 72 95 327

114 ISCHI Yael Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1996 E F 79 90 85 73 327

115 SCHEURER Tifaine Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2004 U15 F 79 86 81 80 326

116 STUBER Otto Niedergösgen 1946 SV M 75 80 82 88 325

117 PETERMANN Marie Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1999 U21 F 80 84 81 79 324

118 BISE Kilian Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2005 U15 M 75 78 84 83 320

119 DUCROT Sandra Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1970 E F 85 76 85 74 320

120 ENKHIJN Nomuuna Versoix – Société de tir 2005 U15 F 79 75 84 81 319

121 HENRY Charlotte Payerne – UTP 1959 S F 74 75 82 86 317



122 BONGARD Esteban Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2005 U13 M 72 83 84 78 317

123 PERRIN Fanny Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1992 E F 83 78 78 75 314

124 FRIEDEN Stephan Schmitten-Flamatt – Sportschützen 1961 S M 75 77 85 76 313

125 MORET Christian Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1969 E M 82 78 80 72 312

126 HUSSON Alyssa Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1999 U21 F 79 71 79 82 311

127 MASSET Philippe Genève – Arquebuse 1945 SV M 81 79 75 73 308

128 PERRAUDIN Michel Genève – Arquebuse 1946 SV M 77 79 82 70 308

129 GENDRE Benjamin Versoix – Société de tir 2002 U17 M 75 70 79 82 306

130 MATHIS Maria Wolfwil – Pistolenklub 1959 S F 81 76 69 80 306

131 SCHNEIDER Joël Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 2007 U15 M 79 76 71 79 305

132 TINEMBART Eric Genève – Arquebuse 1946 SV M 69 77 79 77 302

133 MARCUARD Nathan Payerne – UTP 2003 U17 M 63 68 80 82 293

134 GRIVAZ Quentin Payerne – UTP 2003 U17 M 68 75 76 71 290

135 FAVEROD Gian-Bruno Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1948 SV M 70 71 71 74 286

136 MAURER Walter Niederscherli – Pistolenschützen Bubenberg 1948 SV M 79 81 67 58 285

137 PLANCHEREL Lana Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2006 U13 F 59 73 71 78 281

138 PIERRE Sacha Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2006 U13 M 61 56 61 73 251

139 BAVAUD Jacques Genève – Arquebuse 1949 V M 65 64 58 58 245

140 BAERISWYL Jocelyne Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1965 E F 63 67 61 54 245

141 BAZUN Karim Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2009 U13 M 49 56 41 63 209



1 DEMIERRE Steve Lausanne – Les Carabiniers 1975 E M 96 91 99 96 382

2 HIPPIAS Gérald Lausanne – Les Carabiniers 1975 E M 96 94 96 96 382

3 ALEKSANDROV Nicolay Büren-an-der-Aare – Pistolenschützen 1968 E M 95 94 95 96 380

4 GRISONI Cédric Lausanne – Les Carabiniers 1991 E M 95 95 94 94 378

6 FORNEROD Richard Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1964 E M 93 97 93 94 377

7 GARCIA Alvaro Lausanne – Les Carabiniers 1985 E M 94 91 94 96 375

8 WITSCHI Michael Lausanne – Les Carabiniers 1974 E M 91 94 95 95 375

9 BISE Bertrand Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1973 E M 94 94 92 95 375

10 AEBISCHER Dominique Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1966 E M 95 90 96 94 375

11 BAERISWYL Hans-Peter Tafers/Tavel – Pistolenklub 1973 E M 88 95 95 96 374

12 KOHLER Philipp Solothurn - Schützengesellschaft der Stadt 1981 E M 95 94 93 92 374

13 VÖGELE Stefan Murgenthal – Pistolensektion 1965 E M 90 94 95 94 373

14 BASTIAN Jean-Luc Romont – Sté tir au Pistolet La Glâne 1972 E M 94 93 92 94 373

15 CURTY Axel Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1988 E M 89 94 94 95 372

16 GÄGGELER Franziska Uetendorf – Pistolensektion 1963 S F 93 93 93 93 372

19 EMMENEGGER Gregory Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1993 E M 94 92 93 92 371

21 LIENHER François Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1969 E M 95 92 91 92 370

22 HUTZLI Johnny Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1972 E M 90 90 94 95 369

23 AEBY Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1974 E M 87 93 96 93 369

25 ARLETTAZ Raphael Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1988 E M 92 93 94 89 368

27 GIVEL Laurine Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1993 E F 94 90 90 93 367

28 MONNET Daniel Versoix – Société de tir 1959 S M 90 92 94 91 367

29 CARRILLO Marc Bulle – Sté tir au Pistolet 1991 E M 96 90 92 89 367

30 VOLLENWEIDER Louis Genève – Arquebuse 1979 E M 92 90 91 93 366

31 SCHWARTZ Thomas Schmitten-Flamatt – Sportschützen 1961 S M 91 92 92 89 364

33 BROCH Pascal Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1967 E M 89 91 89 94 363

34 BRAGHIORLI Romain Yverdon - Pistolet Carabiniers 1989 E M 91 87 92 93 363

35 BALET Marie-Claude Sion – Sté de tir La Cible 1971 E F 89 85 94 94 362

36 FASEL Thomas Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1963 S M 88 91 90 93 362

37 BOUQUET Julien Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1996 E M 87 94 90 91 362

38 RIME Marc Romont – Sté tir au Pistolet La Glâne 1972 E M 92 91 88 91 362

39 GABIOUD Benjamin Orsières – Sté tir L'Eclair 1989 E M 91 88 94 89 362

41 GRANGIER Samuel Bulle – Sté tir au Pistolet 1990 E M 90 95 90 87 362

43 GUGGISBERG Alfred Niederscherli – Pistolenschützen Bubenberg 1963 S M 92 90 89 90 361

44 BOSCHUNG Olivier Bulle - Sté tir au Pistolet 1982 E M 89 89 93 89 360

45 MICHOUD Sylvain Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1966 E M 91 90 86 92 359

46 HAYOZ Bruno Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1967 E M 91 87 92 89 359

48 BISE Bertrand Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière 1959 S M 92 88 88 90 358

49 DESPONT Serge Versoix – Société de tir 1964 E M 86 90 86 95 357

50 HONEGGER Alain Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1963 S M 83 93 88 93 357

52 ARLETTAZ Blaise Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1963 S M 92 86 87 92 357

53 MOTTAZ Pascal Châtel-Saint-Denis – Sté tir au Pistolet 1966 E M 88 89 90 90 357

54 BISE Christian Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1965 E M 89 89 90 89 357

55 JENNY Urs Kerzers/Chiètres – Pistolenschützen 1965 E M 83 92 94 88 357

56 SANER Adrian Solothurn - Schützengesellschaft der Stadt 1967 E M 87 88 89 92 356

57 BOESIGER Martin Yverdon - Pistolet Carabiniers 1990 E M 90 90 86 90 356

60 NUSSBAUMER Peter Genève – Carabiniers 1967 E M 87 89 89 90 355

62 JAGGI Thomas Wolfwil – Pistolenklub 1961 S M 92 91 86 85 354

64 RICKLI Markus Hindelbank - Revolverschützen 1961 S M 86 89 88 90 353

65 BÜHLER Vreni Erlenbach i/S. - Pistolenshützen 1971 E F 90 87 88 88 353

68 HAYOZ Zhongshan Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1970 E F 90 93 89 80 352

69 JUNGO Daniel Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1967 E M 87 89 88 87 351

70 SCHUPBACH Sibyl Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1997 E F 86 84 92 88 350

71 RIGOLET Joseph Bulle - Sté tir au Pistolet 1960 S M 87 89 87 87 350

72 STUDER Andreas Wolfwil – Pistolenklub 1963 S M 86 91 86 87 350

74 ROH Tania Sion – Sté de tir La Cible 1970 E F 87 89 90 84 350

75 CONUS Joëlle Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1973 E F 92 90 87 81 350
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77 COCHET Jean-Claude Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1970 E M 90 83 87 89 349

85 JUNGO Henriette Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1975 E F 90 80 89 88 347

86 VUILLIOMENET Damien Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1977 E M 85 88 85 88 346

87 CANTIN Serge Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1961 S M 86 84 84 91 345

92 WAEBER Erich Tafers/Tavel – Pistolenklub 1968 E M 86 87 82 89 344

93 SCHEURER Laurent Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1969 E M 89 84 83 88 344

96 FAEDO Gabriela Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1964 E M 93 86 82 83 344

98 AEBISCHER Natasa Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1972 E F 87 82 85 89 343

99 GIVEL Frédéric Payerne – UTP 1959 S M 87 83 85 88 343

101 GABRIEL Laurent Châtel-Saint-Denis – Sté tir au Pistolet 1973 E M 87 85 83 86 341

105 GENDRE Eric Versoix – Société de tir 1966 E M 80 86 90 83 339

106 OYVAERT Serge Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1967 E M 80 87 81 86 334

110 BOUQUET Roland Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1968 E M 84 82 84 81 331

112 REGAMEY Michel Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1965 E M 81 88 82 77 328

114 ISCHI Yael Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1996 E F 79 90 85 73 327

119 DUCROT Sandra Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1970 E F 85 76 85 74 320

121 HENRY Charlotte Payerne – UTP 1959 S F 74 75 82 86 317

123 PERRIN Fanny Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1992 E F 83 78 78 75 314

124 FRIEDEN Stephan Schmitten-Flamatt – Sportschützen 1961 S M 75 77 85 76 313

125 MORET Christian Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1969 E M 82 78 80 72 312

130 MATHIS Maria Wolfwil – Pistolenklub 1959 S F 81 76 69 80 306

140 BAERISWYL Jocelyne Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1965 E F 63 67 61 54 245



1 STAMPFLI Erich Büren-an-der-Aare – Pistolenschützen 1951 V M 91 91 93 96 371

2 SCHAFROTH Roland Hindelbank - Revolverschützen 1956 V M 90 94 94 93 371

3 MATHIS Kurt Wolfwil – Pistolenklub 1953 V M 94 94 92 91 371

4 VALENTINI Patrick Genève – Arquebuse 1955 V M 92 89 90 96 367

5 WENGER Fritz Uetendorf – Pistolensektion 1954 V M 86 90 92 95 363

6 HOESS Peter Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1956 V M 90 89 89 93 361

7 LAURENT Roger Yverdon – Tir Sportif Yverdonnois 1954 V M 92 89 89 89 359

8 BERTSCHY Kuno Tafers/Tavel – Pistolenklub 1954 V M 88 93 88 87 356

9 ROTH Hans Murgenthal – Pistolensektion 1953 V M 91 87 88 88 354

10 AEGERTER Beat Uetendorf – Pistolensektion 1951 V M 88 89 87 86 350

11 BÜRKI Jean-Claude Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1953 V M 84 88 88 89 349

12 HENRY Philippe Payerne – UTP 1958 V M 89 88 83 89 349

13 BURNAND Pascal Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1958 V M 88 87 91 82 348

14 CHEVALLEY Bernard Aigle – Sous-Officiers et Guidon 1950 V M 84 86 89 88 347

15 KAECH Peter Büren-an-der-Aare – Pistolenschützen 1955 V M 86 83 86 90 345

16 MASMEJAN Philippe Versoix – Société de tir 1954 V M 88 88 89 80 345

17 LUISIER René Orsières – Sté tir L'Eclair 1958 V M 85 91 83 85 344

18 DEVAUD Pierre Yverdon – Pistolet Carabiniers 1957 V M 81 85 86 89 341

19 AMMANN Heinz Schmitten-Flamatt – Sportschützen 1955 V M 85 85 82 88 340

20 LAMBELET Jean-François Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1949 V M 86 85 78 85 334

21 BAVAUD Jacques Genève – Arquebuse 1949 V M 65 64 58 58 245

1 MARTIN Marcel Genève – Arquebuse 1939 SV M 95 89 91 87 362

2 LUGINBÜHL Ernst Niederscherli – Pistolenschützen Bubenberg 1945 SV M 87 87 91 92 357

3 BUNTSCHU Peter Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1947 SV M 87 85 90 91 353

4 TERRETTAZ Paul Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1948 SV M 87 83 89 89 348

5 NYDEGGER Markus Niedergösgen 1943 SV M 83 87 85 89 344

6 SCHÄRER Otto Niedergösgen 1946 SV M 85 89 82 88 344

7 BLASER Ernst Riggisberg – Pistolenschützen Gürbethal 1942 SV M 85 82 87 86 340

8 GFELLER Heinz Uetendorf – Pistolensektion 1944 SV M 89 85 83 83 340

9 KLAENSCHI Paul Murgenthal – Pistolensektion 1948 SV M 82 83 84 85 334

10 LEU Walter Murgenthal – Pistolensektion 1943 SV M 82 81 82 86 331

11 STUBER Otto Niedergösgen 1946 SV M 75 80 82 88 325

12 MASSET Philippe Genève – Arquebuse 1945 SV M 81 79 75 73 308

13 PERRAUDIN Michel Genève – Arquebuse 1946 SV M 77 79 82 70 308

14 TINEMBART Eric Genève – Arquebuse 1946 SV M 69 77 79 77 302

15 FAVEROD Gian-Bruno Chexbres-Palézieux – Sté tir au Pistolet 1948 SV M 70 71 71 74 286

16 MAURER Walter Niederscherli – Pistolenschützen Bubenberg 1948 SV M 79 81 67 58 285
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1 PITTET Cyril Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1999 U21 M 90 97 91 91 369

2 GUYE-BERGERET Siméon Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1999 U21 M 90 91 85 87 353

3 BISE Lucie Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1999 U21 F 91 87 87 87 352

4 BLASER Sacha Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 2000 U19 M 91 88 86 83 348

5 HUSSON Shanon Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2001 U19 F 87 89 82 87 345

6 PETERMANN Marie Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1999 U21 F 80 84 81 79 324

7 HUSSON Alyssa Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1999 U21 F 79 71 79 82 311

1 BASTIAN Anna Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 2002 U17 F 94 95 97 92 378

2 WAEBER Jessica Tafers/Tavel – Pistolenklub 2002 U17 F 86 87 91 91 355

3 CORSI Isabelle Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 2002 U17 F 87 86 86 89 348

4 BISE Nadia Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2007 U13 F 83 81 92 91 347

5 ENKHIJN Naraana Versoix – Société de tir 2002 U17 F 79 86 89 89 343

6 MIAUTON Thibauld Payerne – UTP 2002 U17 M 83 81 84 82 330

7 CONUS Aubane Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2003 U17 F 82 78 72 95 327

8 SCHEURER Tifaine Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2004 U15 F 79 86 81 80 326

9 BISE Kilian Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2005 U15 M 75 78 84 83 320

10 ENKHIJN Nomuuna Versoix – Société de tir 2005 U15 F 79 75 84 81 319

11 BONGARD Esteban Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2005 U13 M 72 83 84 78 317

12 GENDRE Benjamin Versoix – Société de tir 2002 U17 M 75 70 79 82 306

13 SCHNEIDER Joël Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 2007 U15 M 79 76 71 79 305

14 MARCUARD Nathan Payerne – UTP 2003 U17 M 63 68 80 82 293

15 GRIVAZ Quentin Payerne – UTP 2003 U17 M 68 75 76 71 290

16 PLANCHEREL Lana Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2006 U13 F 59 73 71 78 281

17 PIERRE Sacha Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2006 U13 M 61 56 61 73 251

18 BAZUN Karim Villeneuve – Sté tir au Pistolet 2009 U13 M 49 56 41 63 209
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Classement individuel  (junior U21-U19)

Classement individuel  (junior U17-U13)



1 MORNOD Jean-Jacques Bulle - Sté tir au Pistolet 1961 S M 99 100 96 98 393

2 SCHAFER Jean-Claude Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1950 V M 97 99 99 97 392

3 GRAZIOLI Beni Niedergösgen 1949 V M 94 99 99 98 390

4 LATTION Pierre Orsières – Sté tir L'Eclair 1947 SV M 96 97 97 97 387

5 ZWAHLEN Hans Rüschegg-Gambach – PS 1944 SV M 96 97 98 96 387

6 BARRAS Jean-Paul Bulle - Sté tir au Pistolet 1955 V M 97 93 99 97 386

7 ALVAREZ José Bulle - Sté tir au Pistolet 1961 S M 94 97 96 98 385

8 LUCINI Jean-Claude Genève – Arquebuse 1954 V M 93 97 96 96 382

9 FASEL Roland Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1936 SV M 96 96 94 96 382

10 FAVRE Jean-Albert Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière 1944 SV M 95 96 95 95 381

11 FANKHAUSER Hans-Rudolph Erlenbach i/S. - Pistolenshützen 1950 V M 95 95 97 94 381

12 BERGER Alain Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1956 V M 96 95 98 92 381

13 CORMINBOEUF Dominique Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1956 V M 94 95 96 95 380

14 RAEMY Hubert Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1948 SV M 94 95 98 93 380

15 STAUB Kurt Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1947 SV M 95 92 95 97 379

16 WALTHER Urs Bürgdorf – Stadtschützen 1954 V M 93 94 96 95 378

17 ROBERT Nicole Bulle – Sté tir au Pistolet 1953 V F 94 94 95 95 378

18 SCHERS Pierre-Alain Orsières – Sté tir L'Eclair 1951 V M 97 95 95 91 378

19 FAVRE Francis Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière 1938 SV M 95 94 99 90 378

20 GUTZWILLER Rudolf Versoix – Société de tir 1943 SV M 95 95 92 95 377

21 GERBER Yves Genève – Arquebuse 1949 V M 93 96 98 89 376

22 PASQUIER Gérald Bulle - Sté tir au Pistolet 1942 SV M 95 93 94 93 375

23 GAMBINO Vincenza Kerzers/Chiètres – Pistolenschützen 1954 V M 94 94 90 96 374

24 DOUGOUD René Bulle - Sté tir au Pistolet 1947 SV M 93 95 93 93 374

25 MAYER Juvénal Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1949 V M 95 94 93 92 374

26 FARDEL Pierre-André Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1954 V M 94 89 94 96 373

27 DONZALLAZ Marcel Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1950 V M 91 92 96 94 373

28 MICHAUD Pascal Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1954 V M 92 90 92 96 370

29 BORLAT Michel Aigle – Sous-Officiers et Guidon 1962 S M 94 93 90 93 370

30 ECHENARD Louis Aigle – Sous-Officiers et Guidon 1944 SV M 89 92 94 94 369

31 PACCAUD Eric Lausanne – Les Carabiniers 1945 SV M 86 95 92 95 368

32 DEVAUD Etienne Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1940 SV F 89 91 94 93 367

33 POCHON Paul-André Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière 1949 V M 97 90 87 93 367

34 RAPPO Paul Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1943 SV M 90 94 87 95 366

35 KUNZ Jean-Pierre Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1944 SV M 90 90 92 94 366

36 PIDOUD Alexis Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1944 SV M 94 85 95 91 365

37 GUINNARD Gilbert Saint-Aubin – Sté tir AC La Tanière 1941 SV M 92 88 94 90 364

38 MONNIER Herbert Schmitten-Flamatt – Sportschützen 1954 V M 91 90 92 90 363

39 GRABER André Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1946 SV M 92 98 81 91 362

40 RIPPSTEIN Hans Niedergösgen 1937 SV M 89 90 93 87 359

41 FREY Jean-Pierre Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1963 S M 91 91 95 81 358

42 BESSE Hilaire Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1946 SV M 89 89 89 89 356

43 KLAENSCHI Elsbeth Murgenthal – Pistolensektion 1951 V F 93 85 90 85 353

44 KUNZ Otto Genève – Arquebuse 1938 SV M 85 86 90 90 351

45 OBERSON Meinrad Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1947 SV M 91 85 88 85 349

46 MAGGI Gérard Genève – Arquebuse 1951 V M 88 83 88 87 346

47 MOLL Robert Orsières – Sté tir L'Eclair 1947 SV M 86 86 89 84 345

48 BASSETTI Adrien Aigle – Sous-Officiers et Guidon 1964 E M 88 87 85 82 345

49 RAPAZ Lisette Genève – Arquebuse 1941 SV F 86 83 78 91 338

50 WENGER Michel Payerne – UTP 1938 SV M 82 81 88 87 338

51 CRITTIN Jean-Marc Orsières – Sté tir L'Eclair 1950 V M 77 79 88 83 327

52 RAPPO Armin Düdingen/Guin – Pistolenschiessverein 1941 SV M 83 86 79 79 327

53 LAVANCHY Catherine Payerne – UTP 1962 S F 84 75 79 78 316

54 GANDER Bernard Villeneuve – Sté tir au Pistolet 1947 SV M 82 79 75 74 310
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Classement individuel  (avec appui)



55 KARAKOC Celil Payerne – UTP 1958 V M 44 52 38 0 134



1 Bulle Les Moyens Bulle - Sté tir au Pistolet 1164 JJ Mornod-JP Barras-J.Alvarez 393 386 385

2 Lausanne Lausanne – Les Carabiniers 1135 G.Hippias-C.Grisoni-A.Garcia 382 378 375

3 Bulle Les Vieux Bulle – Sté tir au Pistolet 1127 N.Robert-G.Pasquier-R.Dougoud 378 375 374

4 L'Eclair 1 Orsières – Sté tir L'Eclair 1127 P.Lattion-PA Schers-B.Gabioud 387 378 362

5 Montagny Montagny-Cousset – Sté tir au Pistolet 1109 A.Bastian-C.Pittet-T.Fasel 378 369 362

6 Edelweis Giffers-Tentligen – Sportschützenverein 1103 G.Emmenegger-P.Aeby-P.Broch 371 369 363

7 Bagnes 2 Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1099 PA Fardel-P.Michaud-H.Besse 373 370 356

8 Falkenstein Niedergösgen 1093 B.Grazioli-H.Rippstein-O.Schärer 390 359 344

9 Bulle Les Jeunes Bulle – Sté tir au Pistolet 1089 M.Carrillo-S.Grangier-O.Boschung 367 362 360

10 Tafers Tafers/Tavel – Pistolenklub 1085 HP Baeriswyl-K.Bertschy-J.Waeber 374 356 355

11 Couennes de lard Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1085 F.Lienher-J.Hutzli-D.Vuilliomenet 370 369 346

12 Waldegg Wolfwil – Pistolenklub 1075 K.Mathis-T.Jaggi-A.Stuber 371 354 350

13 Bagnes 1 Bagnes – Sté tir Le Pleureur 1073 R.Arlettaz-B.Arlettaz-P.Terrettaz 368 357 348

14 Les Petochards Versoix – Société de tir 1069 D.Monnet-S.Despont-P.Masmejan 367 357 345

15 Les Corbeaux Yverdon - Pistolet Carabiniers 1060 R.Braghiorli-M.Boesiger-P.Devaud 363 356 341

16 Kaiseregg Plaffeien-Zollhaus – Pistolenklub 1057 B.Hayoz-D.Jungo-H.Jungo 359 351 347

17 Trois Chevrons Neuchatel – Club tir Neuchâtel-Sports 1051 JP Frey-JC Bürki-G.Faedo 358 349 344

18 Couennes de lard junior Val-de-Ruz – Air Comprimé (La Côtière) 1025 S.Guye-Bergeret-S.Blaser-M.Petermann 353 348 324

19 L'Eclair 2 Orsières – Sté tir L'Eclair 1016 R.Moll-R.Luisier-JM Crittin 345 344 327

20 Juniors Payernois Payerne – UTP 913 T.Miauton-N.Marcuard-Q.Grivaz 330 293 290

Classement des groupes
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Le gagnant du séjour à Loèche-les-Bains est 

 

 

Peter Nussbaumer 

 

de la société de Genève Carabiniers 


